
České republiky a jejím vystupováni
v právních vztazích,, ve znění pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších
předpisů dne 15.  10. 2009

Úcsřt vcdvný o České národní
banky 5039541/0710
Organizace bylo zřízena podle
ustanovení § 54, odst> 2 zákona
ě. 219/2000 Sb., o mastku

Karel Ungr

Němčice-Clupek 5
561  18
IČ:  1035499

Vaše č .  j . :
Naše č. j . :
Ze dne:
Vyř izuje:
Telefon:
e-mai l :

.7-7.

nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Př í loha: 1 list

Objednávka restaurování historického mycího stolku

Vážený pane Ungre,
na základě Vaší nabídky ze dne 14.11.2023 u Vás (dále též jako „zhotovitel") objednáváme
restaurování historického mycího stolku z 19. století z původního mobiliáře zámku
Kladruby nad Labem, invč. K-55.
Jedná se o mycí skřínku s úložným prostorem, z jehličnatého dřeva s ořechovou dýhou.
Povrchová úprava stolku je degradovaná, konstrukce rozeschlá a uvolněná. Po celé ploše
jsou různá mechanická poškození, praskliny, části dýhy chybí, nátěry jsou silně znečištěny,
kování na dvířkách chybí. Stolek vyžaduje generální opravu. Součástí restaurátorských
prací bude restaurátorská zpráva s fotodokumentací a doporučením depozitárních a
výstavních režimů.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta
jakýchkoliv vad věcných i právních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá
výsledku požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti
výslovně stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Zhotovitel odpovídá
za vady díla, které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 4 roky od data
převzetí díla bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu
o předání a převzetí řádně dokončeného díla.
Celková cena nepřekročí 78.500,- Kč (nejste plátce DPH)
Termín realizace: duben 2024.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30  kalendářních dnů
od doručení faktury Národnímu hřebčínu Kladruby nad Labem (dále též jako „objednatel").
Faktura bude objednateli doručena nejpozdčji do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!
Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).
Zhotovitel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
ve zněni pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu
na financování díla.

IČO: 7204B972
DIČ :  CZ72048972
Tel.: +420  446  736  $30
ID  DS: mw6u68u

Národní hřebč in Kladruby
nad Labem, č. p .  1
$33 14  Kladruby
nad Labem

Národní
hřebč in
Kladruby
nad Labem

podotelna@>nhklodruby.cz
www.nhkladruby.ci



Účet vedený v České národní
banky 5039561/0710
Organizace bylo zřízena podle
ustanovení § 54,  odst. 2 zákona
č 219/2000 Sb., o majetku1

České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve zní  ní pozdějších
předpisů a § 4b  zákona t.  252/1997
Sb.r o zemědělství, ve změnil ipeudřjškh
předpHO dne 1S. 10. 2009

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zhotovitel
podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a
dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře
s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel. Smlouva, na níž se vztahuje
povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e -mai l  kladruby@nhkladruby.cz
a tetrevova@nhkladruby.cz.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

Přílohy:
1. Nabídka ze dne 14.11.2023

IČO: 72048972
DIČ :  CZ72048Ý72
Tel.: +420  466 736  S30
ID  DS: mw6u68u

Národní
hřebč ín
Kladruby
nad  Labem

Národní hřebč ín Kladruby
nad Labem,  i .  p. 1
533 14  Kladruby
nad  Labem

podatelna@nhkladruby.cz
www.nhklodruby.cz



Cenová nabídka - Položkový rozpočet

Výsprava konstrukce a doplnění dýh 10 000,- Kč

Upevňování uvolněných míst k povrchu 6 000,- Kč

Šetrné očištění dřevěných povrchů ....... 12 000,- Kč

Vyčistění bílého nátěru . 8 000,- Kč

Příprava povrchu pod šelakovu polituru 6 000,- Kč

Šelaková politura .................................. 29 000,- Kč

Doplnění kování, klíče a revize funkčnosti 3 500,- Kč

Resturátorská zpráva 4 000,- Kč

Celkem 78 500.- Kč

Nejsem plátce DPH

Ceny jsou aktuální pro rok 2023

V Němčících 14.11.2023 Karel Ungr



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

středa 29. listopadu 2023 14:03

Re: objednávka

Dobrý den,

Potvrzuji objednávku na mycí stolek .
S pozdravem
Karel Ungr a Vít Fogl

Odesláno z iPhonu

25, 11. 2023 v 19:36, Vít Fogl <

Odesláno z iPhonu

Začátek přeposílané zprávy:

Od: >
Datum: 23. listopadu 2023 14:09:49 SEČ
Komu: Vít Fogl < >
Předmět: objednávka

Vážený pane Ungre,

v příloze posílám objednávku na restaurování mycího stolku a prosím o potvrzení
jejího přijetí.
Srdečně zdraví,

Národní
hřebč in
Kladruby
nad  Labem

státní příspěvková organizace
Kladruby nad Labem é.p. 1
533 14 Kladruby nad Labem
M 
E 

1




